太仓市安全生产监督管理局文件
太安监﹝2017﹞5号

关于2017年全市第二批冶金等工贸企业
安全生产标准化三级达标单位的通告

根据《全国冶金等工贸企业安全生产标准化考评办法》等有关规定，经评审，核准美利驰医疗器械（苏州）有限公司等74家冶金等工贸企业为三级安全生产标准化达标单位，现予通告。

附件：三级安全生产标准化达标企业名单（第二批）
太仓市安全生产监督管理局

2017年1月9日

	太仓市安全生产监督管理局                    2017年1月9日印发

（共印5份）
附件：
三级安全生产标准化达标企业名单

（第二批）

	1
	美利驰医疗器械（苏州）有限公司

	2
	苏州科博思流体科技有限公司

	3
	太仓肉松食品有限公司

	4
	义和精密电机（太仓）有限公司

	5
	美南精密电机（太仓）有限公司

	6
	苏州盛万达塑胶包装材料有限公司

	7
	慧鱼汽车系统（太仓）有限公司

	8
	苏州兴达喷雾制品有限公司

	9
	苏州龙跃锂动车辆有限公司

	10
	史太林格塑胶机械（太仓）有限公司

	11
	元毅车料（太仓）有限公司

	12
	苏州斯迪克新材料科技股份有限公司

	13
	永沛得工程机械配件（苏州）有限公司

	14
	卡莱司卓奥斯曼（太仓）建筑材料有限公司

	15
	台新纤维制品（苏州）有限公司

	16
	太仓海华家具有限公司

	17
	广濑精密机械（太仓）有限公司

	18
	苏州英翔电子有限公司

	19
	世泰科特种材料（太仓）有限公司

	20
	盈毅车料（太仓）有限公司

	21
	太仓市建国混凝土制品有限公司

	22
	三惠（太仓）旅游用品有限公司

	23
	苏州富士端子有限公司

	24
	苏州福共包装材料有限公司

	25
	佩尔哲汽车内饰系统（太仓）有限公司

	26
	苏州托克斯冲压设备有限公司

	27
	太仓冠联高分子材料有限公司

	28
	新丽纤维制品（苏州）有限公司

	29
	太仓申立金属制品有限公司

	30
	威尔斯新材料（太仓）有限公司

	31
	凯乐金霸紧固件（太仓）有限公司

	32
	太仓威尔斯-克恩.里伯斯新材料有限公司

	33
	源文兴车料（太仓）有限公司

	34
	苏州凯达电器仪表成套有限公司

	35
	挪亚圣诺（太仓）生物科技有限公司

	36
	老虎粉末涂料制造（太仓）有限公司

	37
	苏州天允服装有限公司

	38
	雅高机械（太仓）有限公司

	39
	实耐格（太仓）包装有限公司

	40
	凯得爱依安全运动器材（太仓）有限公司

	41
	太仓中航塑业有限公司

	42
	贺利氏电测骑士（太仓）有限公司

	43
	克朗斯机械（太仓）有限公司

	44
	太仓荣南密封件科技有限公司

	45
	克朗斯（太仓）贸易有限公司

	46
	毅结特紧固件系统（太仓）有限公司

	47
	迪美斯（太仓）窗型材有限公司

	48
	克恩-里伯斯（太仓）有限公司

	49
	骏伟塑胶制品（太仓）有限公司

	50
	苏州陆钢精密模具有限公司

	51
	太仓克恩-里伯斯纺织元件有限公司

	52
	太仓卡兰平汽车零部件有限公司

	53
	苏州宏太铜材有限公司

	54
	苏州新太铜高效管有限公司

	55
	雷勃电气（苏州）有限公司

	56
	康唯特（空调）太仓有限公司

	57
	英特飞模块地毯（中国）有限公司

	58
	苏州华南印务有限公司

	59
	通快金属薄板制品（太仓）有限公司

	60
	通快（中国）有限公司

	61
	日美达印花（太仓）有限公司

	62
	驶驰耐精密汽车部件（太仓）有限公司

	63
	科思泰半导体配件（苏州）有限公司

	64
	新井精密部件（太仓）有限公司

	65
	日精塑料机械（太仓）有限公司

	66
	政伸印刷（太仓）有限公司

	67
	舍弗勒（中国）有限公司

	68
	太仓奥托立夫申达汽车安全系统有限公司

	69
	通快医疗设备（太仓）有限公司

	70
	太仓阿托斯电气部件有限公司

	71
	太仓市同维电子有限公司

	72
	固耐重工（苏州）有限公司

	73
	美固龙金属制品（中国）有限公司

	74
	苏州铃兰卫生用品有限公司

2